РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

«ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта  2012 года                      №   21                              слобода Волошино

Об утверждении средней рыночной стоимости

Одного квадратного метра общей площади жилья

На территории муниципального образования

«Волошинское сельское поселение» на 1 квартал 2012г

В целях реализации мероприятий  по обеспечению жилыми помещениями за счет средств федерального и областного бюджетов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родитенлей, из числа лиц в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой и по обеспечению жилыми помещениямиграждан, проживающих в жилом фонде, признанном для проживания, аварийным, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Ростовской области от 31.08.2006 г. №355 «О возложении на министерство территориального развития, архитектуры и градостроительства области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», Уставом муниципального образования  «Волошинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение» на 1 квартал 2012 года  9500 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волошинского                                                         О.В.Гаркушенко
сельского поселения